令和４年１月 26 日 水曜日     鳥 取 県 公 報              号外第２号

- 1 -

 鳥取県公報
令和４年１月 26 日（水）

号外第２号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 選管告示  選挙管理委員会の招集（２）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

◇ 公  告  令和３年度行政書士試験の合格者（政策法務課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

  令和４年１月 26 日 水曜日      鳥 取 県 公 報             号外第２号

- 2 -

選挙管理委員会告示

鳥取県選挙管理委員会告示第２号

令和４年第２回鳥取県選挙管理委員会を次のとおり招集する。

  令和４年１月26日

鳥取県選挙管理委員会委員長 大  口  久  志

１ 日時 令和４年１月27日（木） 午後２時

２ 場所 鳥取市東町一丁目220 鳥取県庁選挙管理委員室

３ 議題 倉吉市議会議員一般選挙に係る審査の申立てに関する審理について

公 告

 令和３年11月14日に実施された令和３年度鳥取県行政書士試験に合格した者は、次のとおりである。

  令和４年１月26日

鳥取県知事 平  井  伸  治

受験番号  6110004  6110018  6110043  6110046  6110061  6110062  6110065  6110071

6110073  6110128    6110133  6110151  6110152